
 

            UNIVERSITÀ DI PISA 
 

       DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE E INDUSTRIALE 

 

 

Disposizione del Direttore182/2018 del 21/06/2018 

   

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE E INDUSTRIALE: 

VISTO: il Regolamento per il conferimento degli incarichi di lavoro autonomo a soggetti 
esterni non dipendenti dell’Università di Pisa emanato con D.R. n 14098 del 
28/2/2018; 

VISTA:    la delibera n.186 del 05/06/2018 che dispone l’emissione del Bando per un incarico 
di collaborazione temporanea;  

VISTO:  l’avviso di procedura comparativa rep. 164 del 11/06/2018, per l’affidamento di un 
incarico di collaborazione temporanea della durata di mesi 8 ed un importo lordo 
amministrazione di €. 14.000,00 pubblicato sul sito dell’Università di Pisa dal 
19/06/2018 con scadenza il 04/07/2018, 

VISTA:    la disposizione dell’avviso, che riporta la seguente dicitura errata  
  da: n. 1 di collaborazione temporanea di natura occasionale di mesi 3 
  a: n. 1 di collaborazione temporanea di mesi 8 

 
 

DISPONE 
 

1- La modifica del rep.. Disposizione Direttore n.164/2018 prot. 2759 del 11/06/2018  
da:  n. 1 di collaborazione temporanea di natura occasionale di mesi 3… 
 a: n. 1 di collaborazione temporanea di mesi 8 
 

2-  Pertanto la nuova scadenza è fissata per il giorno 05/07/2018 
 
La presente disposizione è trasmessa agli uffici competenti, per la pubblicazione sul sito 
Web dell’Ateneo ed è affissa all’Albo del Dipartimento. 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

(Prof. Ing. Leonardo Tognotti) 

 

 

 

Allegato: 1 (1 pg) 

 

 


